
DÉLEGYHÁZA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
Képviselő-testületének 

23/2011. (V.19.) önkormányzati rendelete  
 

 az önkormányzat 2011.évi Költségvetéséről szóló 12/2011.(II.16.) önkormányzati 
rendelet  

2.sz.módosításáról 
 

Délegyháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Államháztartásról 
szóló-többször módosított -1992.évi XXXVIII. törvény 65.§(1) bekezdése, valamint a 
68 § (1) bekezdése alapján, figyelembe véve a Magyar Köztársaság 2011.évi 
költségvetéséről szóló 2010.évi CIXIX.tv. önkormányzatokra vonatkozó előírásai 
valamint Az Államháztartás működési rendjéről szóló - 292/2009.(XII.19.) Kormány- 
rendeletben foglaltakat az Önkormányzat 2011.évi költségvetésről szóló 
12/2011.(II.16.) számú önkormányzati rendelet módosításáról a következőket rendeli 
el: 
 
 
 Délegyháza Község Önkormányzata Képviselő-testületének 17/2011.(IV.13.) 
rendelettel módosított 12/2011.(II.16.) 2011.évi költségvetési rendelet (a 
továbbiakban: R.)módosítására az alábbi rendeletet alkotja . 
 
                                                                          1. § 
 
 
A R.  3  §( 1)bekezdésének helyébe az alábbi rendelkezések lépnek: 
 
„1)Az önkormányzat 2011.évi költségvetésének  
 
 
                        módosított kiadási főösszegét           6 170      e Ft.-al 
                             módosított bevételi főösszegét     6.170      e Ft-al 
 
megemeli a Képviselő testület,az önkormányzat 2011.évi  
                        módosított kiadási főösszegét        925 869       e Ft.-ban 
 
                        módosított bevételi főösszegét       925 869       e Ft.-ban 
 
 
állapítja meg.” 
 
Ebből: Polgármesteri Hivatal módosított bevételi és kiadási főösszege:  
                                                                                                           838 625 e Ft 
Hunyadi János Általános Iskola módosított bevételi és kiadási főösszege:  
                                                                                                             87 244  e Ft                                                     
 
 
 
                                                          2.§ 



(1) A R. 18 a. számú mellékletének helyébe jelen rendelet  1.számú melléklete lép 
 
(2) A R. 18 b. számú mellékletének helyébe jelen rendelet  2.számú melléklete lép 
 
(3) A R. 1. számú segédletek helyébe jelen rendelet   3. számú melléklete lép 
 
(4) A R. 2. számú segédletek helyébe jelen rendelet    4. számú melléklete lép 
 
 
 
 

l                                                           3.§ 

Ez a rendelet kihirdetését követő napján lép hatályba. 

 
 
Délegyháza, 2011.május 17.  
 

 
 
 
 
 
 

Dr. Riebl Antal 
polgármester 

 
 
 
 
 

Dr. Molnár Zsuzsanna 
jegyző  

 

 

A rendelet kihirdetve:  

Délegyháza, 2011. május 19. 

 Dr. Molnár Zsuzsanna 
jegyző 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


